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1 Reservation

 
Reservation vid: 
Kommunstyrelsens sammanträde 2006-02-21. § 27  
 
Ansökan om:  
Serveringstillstånd för Pizzeria Ringen 
Socialdemokraterna har vid Kommunstyrelsens behandling av - Ansökan om 
Serveringstillstånd för Dirmik Restaurang (Pizzeria Ringen) – yrkat att tillståndet ska 
avstyrkas. 
Skälet till att Socialdemokraterna yrkar avslag, är att finansieringsredovisningen är 
ofullständig och det utgör enligt gällande lag en viktig bedömningsgrund när 
serveringstillstånd ska beviljas. Tyresö kommuns alkoholhandläggare föreslog även 
denna gång ett avslag i sitt tjänsteutlåtande. Detta är tredje gången på mycket kort tid 
som den moderatledda majoriteten i Tyresö, i konflikt med den övriga kommun-
styrelsen driver igenom ett tveksamt tillstånd. 
 
Ansökan har behandlats i delegationsutskottet vid ett tillfälle och då beslutat att återremitterat 
ärendet. Eftersom INGENTING NYTT kommit fram på en månad, så gick det direkt till 
kommunstyrelsen, utan att passera delegationsutskottet.  
 
Tyresö har idag drygt 25 restauranger som innehar tillstånd att servera alkohol, på en 
befolkning om 41 000 invånare, varav ¾ har uppnått en ålder som gör det möjligt att bli 
serverade. Det innebär överslagsmässigt att det på en restaurang med alkoholtillstånd går 
1000 vuxna Tyresöbor – varje dag – 365 dagar om året. Varje vuxen Tyresöbo kan ställa sig 
frågan hur ofta de kvällstid, går på restaurang i Tyresö?  
 
Vi Socialdemokrater anser att en generös tillståndspolitik ställer stora krav på att vara noga 
vid tillståndsgivningen. Och att kontroller av restaurangerna görs regelbundet, för att 
säkerställa att det inte överserveras alkohol, att rätt åldersgräns tillämpas och att företaget 
sköter sina åtagande när det gäller skatter, sociala avgifter med mera.  
 
Socialdemokraterna har tre goda skäl till att avstyrka denna ansökan: 
• Företaget kan inte fullt ut redovisa dess finansiering. 
• Av handlingarna framgår, att det föreligger misstanke om att överlåtelsen är fingerad och 

hänger samman med den förra ägaren blivit eftertaxerad med ca 1 800 000 kronor, vilket 
sannolikt inneburit att alkoholtillståndet hade återkallats. 

• I den hårda konkurrensmiljö som råder mellan restaurangerna i Tyresö så är det viktigt 
att kommunen på de områden där den har möjlighet värnar beslut som främjar 
konkurrensneutralitet. Detta är ett exempel på motsatsen. 

 
Sloganen: ”Trygga Trivsamma Tyresö” blir med den här typen av beslut, bara tomt och 
innehållslöst prat, som på sikt förstör Tyresös annars så goda varumärke. 
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Anders Bergérus  


